AUSSI DIVERS QUE TOI

Allemand niveau A1 (1/3) pour débutants -
Intensif / Cours d'été

Date
Horaire
Jours

Durée

Ecolage
Lieu du cours

Dates

11.07.2022 - 21.07.2022 / E_1601769

09:00 - 12:00 h

Lu;Ma;Me;Je

8 Jours de cours. Total

CHF 480.00 (en supplément support de cours dés CHF

24.00 périodes a 50 minutes

Ecole-club Migros La Gruyére (en cours de planification)

Jour
1Lu
2 Ma
3 Me
4 Je
5Lu
6 Ma
7 Me
8 Je

Date

11.07.2022
12.07.2022
13.07.2022
14.07.2022
18.07.2022
19.07.2022
20.07.2022
21.07.2022

Ecole-club Migros La Gruyére Tel. +41 58 568 82 75

Rue de la Toula 20

1630 Bulle

service-clients@ecole-club.ch

ecole-club.ch

Heures

09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00

école-club



ecole-club.ch

